
Průvodce:Základy	první	pomoci	(LFP	UK)
Výuka	první	pomoci	se	skládá	z	nepovinných	přednášek	a	3	povinných	praktických	cvičení,	je	zakončená	zápočtem.
Předmět	je	ohodnocen	4	kredity.

Přednášky
Přednášky	bývají	ráno	a	jsou	společné	pro	celý	ročník.	Přednáší	se	v	UNIMECu.

Praktická	cvičení
Praktická	cvičení	má	každá	skupina	zvlášť.	Výuka	probíhá	v	Simulačním	centru	v	UNIMECu.	Během	semestru	se
konají	pouze	3	praktická	cvičení,	na	kterých	je	však	účast	povinná!

Moc	praxe	Vám	cvičení	nedají,	ani	dostatek	teorie	se	nedozvíte.	Pro	větší	praxi	a	hlubší	vědomosti	o	první	pomoci
doporučuji	navštěvovat	spolek	LSS	(http://www.lfp.cuni.cz/sekce/432-lss-zachranari.html	/	https://cs-
cz.facebook.com/life.saving.support/)

Zápočet
Získání	zápočtu	je	podmíněno	účastí	na	všech	praktických	cvičeních	a	úspěšným	napsáním	zápočtového	testu.
Testy	se	píší	již	začátkem	prosince	na	počítačích	v	učebnách	děkanátu.

Odkazy
E-learningový	portál	LF	UK	v	Plzni	(http://lms.lfp.cuni.cz/course/index.php?categoryid=4)

http://www.lfp.cuni.cz/sekce/432-lss-zachranari.html
https://cs-cz.facebook.com/life.saving.support/
http://lms.lfp.cuni.cz/course/index.php?categoryid=4

